
Uchwała Nr XXXVI.347.2023 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III.25.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 27 

grudnia 2018 r. w sprawie podwyższenia kwoty kryterium dochodowego i ustalenia zasad 

zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia w zakresie dożywiania i zapewnienia 

posiłku w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu ” na 

lata 2019-2023 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz  art. 8 ust. 2, art.17 ust. 1 pkt 3 i pkt 

14, art. 36 pkt 2 lit. j, art. 48, art. 48b ust. 2-4  i art. 96. ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 140 

Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r.  poz. 

1007; zm. M.P. z 2022 r. poz. 1287) Rada Gminy Majdan Królewski 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr III.25.2018 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 27 grudnia 2018 r. w 

sprawie podwyższenia kwoty kryterium dochodowego i ustalenia zasad zwrotu wydatków 

poniesionych na świadczenia w zakresie dożywiania i zapewnienia posiłku w ramach 

wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2019-2023 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 i w §4 wyrazy „M.P. z 2018 r.  poz. 1007”  

2) w § 2 ust. 1  wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”; 

3) w §2 ust. 2 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”; 

4) w §3 ust. 1 wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

 

§2. Przepisy uchwały zmienianej w §1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do 

świadczeń w zakresie dożywiania i zapewnienia posiłku w ramach wieloletniego rządowego 

programu ,,Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2019-2023, o których mowa w uchwale 

zmienianej, od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

              Waldemar Kamiński 

 


